ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN ĐẮK SONG        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:          /TB-UBND          Đắk Song, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v giới thiệu mẫu dấu mới của UBND huyện Đắk Song

Ngày 30 tháng 11 năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song được

Phòng Cảnh sát Quản lý Hành chính về trật tự xã hội Công an tỉnh Đắk Nông

cấp lại con dấu mới tại Giấy chứng nhân số 00184/2023/ĐKMCD, ngày

10/11/2023. Con dấu mới của Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song có giá trị sử

dụng từ ngày 30/11/2023.

Để thuận tiện trong quá trình thực  hiện nhiệm vụ, Ủy ban nhân dân huyện

Đắk Song thông báo mẫu con dấu mới đến các cơ quan, đơn vị trong tỉnh; các

phòng ban, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn được biết.

Mẫu con dấu mới của Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song:

Trên đây là thông báo mẫu con dấu mới của Ủy ban nhân dân huyện Đắk

Song./.

Nơi nhận:                   KT. CHỦ TỊCH

    - Như trên;       PHÓ CHỦ TỊCH
    - CT, các PCT UBND;

    - LĐVP;

    - Lưu VT.

          Nguyễn Ngọc Thân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:17:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Ngọc Thân<thannn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:20:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:21:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:22:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:22:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!